
2013年5月19日(日)～2013年5月19日(日)  [第1ラウンド]
旭川国際カントリークラブ(バック)  6,932 YARD  PAR 72
91名（欠場者 3名）

順位 総計
1 JGA ｼ ﾞ ｭ ﾆ ｱ 会 員 73 73

大 雪 山 ＣＣ 73 73
3 増 毛 ＧＣ 76 76

大 雪 山 ＣＣ 76 76
白 金 ＧＣ 76 76

6 空 知 ＣＣ 77 77
7 空 知 ＣＣ 78 78
8 コ ー ト 旭 川 ＣＣ 79 79

フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 79 79
10 大 雪 山 ＣＣ 80 80

稚 内 ＣＣ 80 80
ノ ー ス バ レ ー ＣＣ 80 80
大 雪 山 ＣＣ 80 80
上湧別 ﾘ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 80 80

15 旭 川 た か す ＧＣ 81 81

大 雪 山 ＣＣ 81 81
旭 川 国 際 ＣＣ 81 81
旭 川 ＧＣ 81 81
大 雪 山 ＣＣ 81 81

20 旭 川 国 際 ＣＣ 82 82
士 別 同 友 会 ＣＣ 82 82
上湧別 ﾘ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 82 82
大 雪 山 ＣＣ 82 82
旭 川 た か す ＧＣ 82 82

25 * 新 奈 井 江 ＣＣ 83 83
士 別 同 友 会 ＣＣ 83 83
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 83 83
名 寄 白 樺 ＣＣ 83 83
名 寄 白 樺 ＣＣ 83 83

30 旭 川 国 際 ＣＣ 84 84
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 84 84
空 知 ＣＣ 84 84
大 雪 山 ＣＣ 84 84
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 84 84
士 別 同 友 会 ＣＣ 84 84
旭 川 国 際 ＣＣ 84 84
増 毛 ＧＣ 84 84

38 旭 川 国 際 ＣＣ 85 85
旭 川 国 際 ＣＣ 85 85
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 85 85

41 旭 川 国 際 ＣＣ 86 86
旭 川 メ モ リ ア ル ＣＣ 86 86
白 金 ＧＣ 86 86
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 86 86
フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 86 86
空 知 ＣＣ 86 86

47 空 知 ＣＣ 87 87
48 旭 川 国 際 ＣＣ 88 88

大 雪 山 ＣＣ 88 88
旭 川 国 際 ＣＣ 88 88
空 知 ＣＣ 88 88
旭 川 国 際 ＣＣ 88 88

53 旭 川 国 際 ＣＣ 89 89
サ ロ ベ ツ ＣＣ 89 89
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 89 89
旭 川 国 際 ＣＣ 89 89
グ レ ー ト 旭 川 ＣＣ 89 89
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 89 89
増 毛 ＧＣ 89 89

１R
Total(Out/In)

(39/38)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2013年度（第63回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道北】
兼（第68回）国民体育大会ゴルフ競技（成年男子）第1次予選会　　　　

所 属氏 名

青 柳 良 一 (36/37)
長 谷 川 大 晃 (37/36)

大 懸 隆 人 (37/39)

松 本 透 (35/41)

中 村 基 嗣 (40/38)

江 本 貢 史 (39/37)

大 瀧 章 裕 (39/40)

坂 井 尊 治 (43/36)

吉 田 哲 也 (42/38)

中 山 薫 (38/42)

和 田 良 穂 (40/40)

世 永 光 紀 (40/40)

(43/37)
(42/39)

以上　15名　予選通過

(42/39)
(41/40)
(40/41)
(40/41)
(41/41)
(44/38)
(40/42)
(44/38)
(41/41)
(42/41)
(44/39)
(42/41)
(42/41)
(39/44)
(42/42)
(42/42)
(43/41)
(44/40)
(42/42)
(42/42)
(43/41)
(39/45)
(44/41)
(44/41)
(40/45)
(45/41)
(45/41)
(42/44)
(40/46)
(43/43)
(48/38)
(41/46)
(48/40)
(42/46)
(47/41)
(44/44)
(43/45)
(43/46)
(45/44)
(45/44)
(44/45)
(44/45)

永 富 晴 三

(44/45)
(44/45)

山 下 恭 史
矢 野 年 峻 哉

橘 佳 一 郎
西 村 淳
岩 佐 英 樹
市 山 響
新 居 利 英
吉 村 克 徳
山 本 啓 太
時 安 大 治
横 山 等
鏑 城 俊 介
村 角 誠
中 村 隆
蓑 島 智 史
木 島 勝 明
阿 部 元 一
仲 條 浩 悦
高 崎 修 一
高 井 光 碩
吉 野 裕 幸
菅 井 康 裕
西 野 目 晃 正
武 蔵 照 義
梅 津 寛 幸
田 上 裕 隆
中 川 正 樹
東 堂 剛 三
高 橋 秀 行
杉 原 敏 男
大 瀧 裕 行
金 哲 一
芳 賀 美 津 男
佐 々 木 純 人
濱 岡 滋
井 上 謙 一
千 葉 篤
佐 藤 弘 幸
大 久 保 裕 樹

衡 田 大 希
佐 藤 正 信
梶 原 了

山 崎 祐 二
藤 井 和 之
武 津 慶 太
児 島 好 幸



2013年5月19日(日)～2013年5月19日(日)  [第1ラウンド]
旭川国際カントリークラブ(バック)  6,932 YARD  PAR 72
91名（欠場者 3名）

順位 総計
53 旭 川 国 際 ＣＣ 89 89

旭 川 国 際 ＣＣ 89 89
62 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 90 90

旭 川 国 際 ＣＣ 90 90
新 奈 井 江 ＣＣ 90 90
大 雪 山 ＣＣ 90 90

66 サ ロ ベ ツ ＣＣ 91 91
名 寄 白 樺 ＣＣ 91 91
名 寄 白 樺 ＣＣ 91 91
空 知 ＣＣ 91 91

70 大 雪 山 ＣＣ 92 92
上湧別 ﾘ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 92 92
セ ン ト 旭 川 ＧＣ 92 92

73 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 93 93
増 毛 ＧＣ 93 93
空 知 ＣＣ 93 93
大 雪 山 ＣＣ 93 93
上湧別 ﾘ ﾊ ﾞ ｰ ｻ ｲ ﾄ ﾞ ＧＣ 93 93

78 増 毛 ＧＣ 94 94
増 毛 ＧＣ 94 94
コ ー ト 旭 川 ＣＣ 94 94

81 士 別 同 友 会 ＣＣ 95 95
82 旭 川 国 際 ＣＣ 96 96
83 名 寄 白 樺 ＣＣ 97 97

フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ 97 97
85 新 奈 井 江 ＣＣ 98 98
86 空 知 ＣＣ 99 99
87 新 奈 井 江 ＣＣ 100 100
88 新 奈 井 江 ＣＣ 107 107
欠場 空 知 ＣＣ
欠場 ノ ー ス バ レ ー ＣＣ
欠場 フ ォ レ ス ト 旭 川 ＣＣ林 憲 司

佐 藤 零 士
鈴 木 浩 之
天 野 融 (56/51)

田 中 卓 也 (47/53)

細 川 仁 (53/46)

大 西 功 晃 (49/49)

片 岡 宏 文 (52/45)

加 藤 久 雄 (51/46)

佐 々 木 雅 人 (47/49)

阿 部 克 久 (45/50)

浅 野 英 典 (51/43)

岡 田 寛 伸 (48/46)

梅 澤 卓 也 (50/44)

和 泉 満 幸 (48/45)

中 坪 政 則 (48/45)

小 西 勝 人 (46/47)

山 影 弘 嗣 (47/46)

明 石 秀 一 (49/44)

石 澤 智 彦 (47/45)

古 川 宏 道 (48/44)

前 川 好 幸 (50/42)

熊 谷 剛 (46/45)

池 田 博 幸 (45/46)

稲 田 正 人 (49/42)

平 川 直 人 (45/46)

米 本 健 司 (45/45)

福 澤 光 輝 (45/45)

田 中 稔 幸 (40/50)

水 谷 進 (52/38)

若 松 文 彦 (42/47)
小 島 一 之 (47/42)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：
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成　　績　　一　　覧　　表
2013年度（第63回）北海道アマチュアゴルフ選手権予選競技【道北】

兼（第68回）国民体育大会ゴルフ競技（成年男子）第1次予選会　　　　
期　　　日：


